
Zarządzenie Nr 629/2013  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie budżetu na 2013 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 71/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXII/446/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 99/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 marzec 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIII/467/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 135/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 137/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 194/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 195/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 206/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXV/489/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 232/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 248/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 274/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXVII/507/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 299/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 317/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 352/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 362/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 380/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 414/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/516/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 5 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/530/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 462/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 470/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok , 

– zarządzeniem Nr 502/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 507/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą  Nr XL/541/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r.     
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 527/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 530/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2013 r.      
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XLI/559/2013Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 listopada 2013 r.           
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 571/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2013 r.    
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 614/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 grudnia 2013 r.       
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 619/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 grudnia 2013 r.       
w sprawie zmian w budżecie na 2013 r. 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok o kwotę 308.168 zł 

do wysokości 465.614.885,62 zł, w tym:  
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 308.168 zł 

do wysokości 141.938.217,62 zł, 
 
 



3 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 308.168 zł  

do wysokości 410.570.749,37 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 308.168 zł do wysokości  
40.082.030 zł; 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok o kwotę 308.168 zł 
do wysokości 454.506.735,90 zł, w tym: 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 308.168 zł 

do wysokości 147.406.597,03 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 308.168 zł 

do wysokości 385.370.276,13 zł, 
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 308.168 zł do wysokości 
40.082.030 zł; 

 
 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 308.168 zł 
Powiat – 308.168 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 308.168 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 308.168 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 308.168 zł 
Powiat – 308.168 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 308.168 zł 
rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 308.168 zł 
− wydatki bieżące – 308.168 zł 

w tym: 



4 

− wydatki jednostek budżetowych – 308.168 zł 
w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 308.168 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



 

5 

 

 


